2

                                                                                                            ПРОЕКТ                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Устав

Солецкого муниципального округа

Новгородской области

Принято Думой Солецкого муниципального округа ______________________
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
I. Внести  изменение в Устав Солецкого муниципального округа Новгородской области, утвержденный решением Думы Солецкого муниципального округа от 19.01.2021 № 98 (в редакции решений от 24.06.2021 № 165 и от 23.12.2021 № 218):
1. Изложить  пункт 43) части 1 статьи 8 в редакции:
«43) обеспечение выполнения работ, необходимых для создания искусственных земельных участков для нужд Солецкого муниципального округа в соответствии с федеральным законом;».

II. Направить изменение в Устав  Солецкого муниципального округа Новгородской области на государственную регистрацию в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новгородской области.

III. Изменение в Устав Солецкого муниципального округа Новгородской области вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа».
IV. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовила и заверила:

Начальник юридического отдела

Администрации муниципального округа

Ю.С. Емельянова

СОГЛАСОВАНО

Управляющая Делами

Администрации муниципального округа

Е.А. Кривенко

Заместитель Главы администрации

муниципального округа

Т.А. Миронычева

Шветова Татьяна Олеговна

Тел. 8(81655)-31-748

Рассылка:

тш 02.03.2022

Юстиция – 2 (Формат А4),

Регистр – 1, вестник -1, консультант – 1